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WO-ZA.0022.28.2018 

 

Protokół Nr 144/18 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 października 2018 r. 

 

Ad 1) 

Sto czterdzieste czwarte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 13:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Nieobecny był  Członek Zarządu Janusz Sikora.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Skarbnik Powiatu Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad punkty: 

6 h) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 r.” 

6 i) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2018-2028  

 

Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania: 4 „za” 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania:  4 „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4)  

Protokół Nr 143/18 z dnia 27 września 2018 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 4 „za”.  

 

Ad 5 a) 

Wniosek Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu w sprawie wsparcia finansowego konkursu pod 

hasłem „Międzynarodowy numer 112”, który zostanie zorganizowany w Przedszkolu 

Samorządowym „Pod Dębem” w Karolewie przedstawił Starosta Robert Marcinowski. (nr sprawy: 

OS.0363.11.2018). 

 

Opinia Wydziału OS 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że Komenda Powiatowa Policji  

w Gostyniu nawiązała współpracę z Przedszkolem Samorządowym „Pod Dębem” w Karolewie w 

celu realizacji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego pod hasłem „Międzynarodowy numer 112”, 

który odbędzie się w pierwszym kwartale 2019 r. 

Celem konkursu jest szerzenie wiedzy o bezpieczeństwie, numerach alarmowych oraz rozwijanie 

umiejętności plastycznych. Uczestnikami konkursu będą dzieci przedszkolne z terenu kraju 

urodzone w 2012 roku.  

W związku z powyższym Komenda Powiatowa Policji w Gostyniu zwraca się z prośba  

o wsparcie finansowe w kwocie 1.000 zł na zakup nagród i upominków dla zwycięzców, 

uczestników i przedszkoli.  
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Wydział mając na uwadze wspieranie bezpieczeństwa powiatu gostyńskiego, które jest naszym 

wspólnym celem, a szeroko rozumiana profilaktyka bezspornie przyczynia się do jego poprawy, 

opiniuje wniosek pozytywnie. 

Jednocześnie Wydział Oświaty i Spraw Społecznych informuje, że obecnie w budżecie nie posiada 

stosownych środków na przeprowadzenie wyżej cytowanego projektu i zabezpieczy wymaganą 

kwotę w planie wydatków Wydziału na 2019 r.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” podjął decyzję, że zaproponuje ujęcie środków w 

wysokości 1 000 zł w projekcie budżetu na 2019 r.  

Sprawą zajmie się Wydział OS.  

 

Ad 5b)  

Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła w Domachowie w sprawie 

wykorzystania i rozliczenia przyznanej dotacji w roku 2019 przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski (nr sprawy: OS.4123.1.2018). 

 

Opinia Wydziału OS 

W związku z przekazaniem kwoty 35 000,00 zł Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała 

Archanioła w Domachowie (umowa dotacji) na dofinansowanie prac konserwatorskich                                

i restauratorskich przy zabytkach ruchomych stanowiących wyposażenie kościoła w Domachowie 

ujętych w obejmującym lata 2018 i 2019 projekcie pn. „Renowacja zabytkowych obiektów sakralnej 

architektury drewnianej regionu Wielkopolski – etap II” w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów 

kultury, Działanie 8.1 – Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury: Program 

Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Proboszcz Parafii w Domachowie zwrócił się                

z prośbą o zmianę zapisu § 4 umowy dotacji w ten sposób, że niewykorzystana kwota dotacji                    

z 2018 będzie mogła być wykorzystana i rozliczona w roku 2019. 

Radca Prawny wyraziła zgodę na powyższe i zaproponowała odpowiednie zapisy w aneksie                    

do umowy o dotację. 

Powyższa zmiana oraz trudności burzące tryb wykonania zapisów umowy wystąpiły z przyczyn 

niezależnych od Parafii. 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne zmianę zapisu w umowie                       

o dotację i wyraża pozytywną opinię. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy „za” postanowił wystąpić z pismem do  Proboszcza 

Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Domachowie o przedstawienie 

szczegółowych informacji dotyczących ewentualnych możliwości wykorzystania 

przyznanych środków dotacji w roku bieżącym. Ponadto Zarząd zwraca się z prośbą o 

wskazanie kwoty możliwej do wykorzystania z przyznanej dotacji w roku budżetowym 2018. 

Po otrzymaniu powyższych informacji  zostanie rozważona kwestia zwiększenia dotacji na 

rok 2019 o niewykorzystaną kwotę z roku bieżącego .  

 

Sprawą zajmie się Wydział OS w porozumieniu ze Skarbnikiem Powiatu.  

 

Ad 6a)  

Projekt uchwały w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli i 

dyrektorów szkół oraz placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gostyński przedstawił 

Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: OS.4323.28.2018). 
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Uchwała Nr 144/937/18 w sprawie przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla 

nauczycieli i dyrektorów szkół oraz placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Gostyński została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6b) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: OS.8031.4.2018). 

 

Uchwała Nr 144/938/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie powiatu gostyńskiego przedstawił Starosta 

Robert Marcinkowski. 

 

Uchwała Nr 144/939/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie powiatu 

gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6d) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2019”, przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: 

BPR.520.1.2018) 

 

Uchwała Nr 144/940/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie uchwalenia  „Programu Współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019” została przyjęta w 

wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6e) 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew oraz zawarcia porozumienia w 

sprawie przejęcia zobowiązań dotyczących wycinki drzew przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak.  

Poinformował, że w dniach 21.06.2018 r. oraz 3.08.2018 r. firma DINO POLSKA S.A. złożyła 

wnioski w sprawie wydania decyzji na usunięcie drzew rosnących w pasie dróg powiatowych 

nr 4908P miejscowość Pogorzela i 4948 P miejscowość Gola w związku z planowaną budową 

zjazdów do obiektów Handlowo – Usługowych. Wydział Komunikacji i Dróg, referat ds. dróg 

wystąpił do Burmistrzów Gostynia i Pogorzeli o wydanie decyzji na wycinkę drzew.  

Decyzje (Burmistrza Gostynia: znak sprawy PPOS.6131.55.2018 z dnia 21.09.2018 r., Burmistrza 

Pogorzeli nr 2/18 z dnia 24. 09.2018 znak sprawy R.6131.02.2018) zostały wydane. W orzeczeniu 

do decyzji ustalono opłatę za usunięcie przedmiotowych drzew. Opłata zostanie umorzona pod 

warunkiem wykonania nasadzeń zastępczych i zachowaniu żywotności tych drzew przez okres 
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trzech lat. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały oraz zawarcie 

porozumienia z DINO POLSKA S.A.  

 

Uchwała Nr 144/941/18 w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew oraz zawarcia 

porozumienia w sprawie przejęcia zobowiązań dotyczących wycinki drzew została przyjęta w 

wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 6 f)  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany budżetu powiatu na 2018 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 

 

Uchwała Nr 144/942/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy 

„za”. 

 

Ad 6g)  

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2018-2028 przedstawiła 

Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  

 

Uchwała Nr 144/943/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2018-2028 

została przyjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

 

Ad 7) 

Zarząd zapoznał się z pismem Wydziału KD-DR w sprawie wyceny robót remontu drogi 

powiatowej Borzęciczki-Kaczagórka-Mokronos oraz odpowiedziami na zapytania członka Zarządu 

Damiana Walczaka. Pismo stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 8)  

W punkcie „informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” głosu nie zabrano. 

 

Ad 9) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 144 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

   Starosta Gostyński 

(-) Robert Marcinkowski  

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak  ……………………………………. 

2. Zenon Norman  ……………………………………. 

3. Janusz Sikora  ……………………………………. 

4. Damian Walczak ……………………………………. 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 


